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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2019 – 
2020 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet 
Haftası için hazırlıklarını tamamladı. 900’ü 
aşkın ön lisans ve lisans, 200’ü aşkın yüksek 
lisans ve doktora mezununun diplomalarına 
kavuşacağı Mezuniyet Törenleri ile mezunlar 
hayata atılacak. Her geçen yıl mezun sayısını 
artıran DAÜ’nün, 2019 – 2020 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde vereceği mezunları ile 
mezun sayısı 60 bini aşmış olacak. 

Mezuniyet Haftası etkinlikleri kapsamında 
törenin kusursuz olarak geçmesi adına 27 
Ocak 2020, Pazartesi günü, saat 09:00’da 
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Salonu’nda 
genel bir prova gerçekleştirilecek. Aynı 
gün saat 14:00’te ise lisansüstü mezunlar 
için Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda bir prova yapılacak. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 28 Ocak’ta
2019 – 2020 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni 28 Ocak 
2020, Salı günü, saat 15:00’de Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. Törene mezun aileleri, 
DAÜ senatosu ve akademisyenler de 
katılarak mezunların mutluluğunu pay-
laşacak. Törende ayrıca Aeterna Piano Trio 
grubu sahne alarak katılanlara keyifli saat-
ler yaşatacak. Ayşe Karaoğlan Keman’da, 
Pınar Duruk Bayraktar Çello’da ve Yuliya 
Starastsenkara Yılmaz ise Piyano’da müzik 
severler ile buluşacak. 

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet 
Resepsiyonu Gerçekleştirilecek
Öte yandan 2019 – 2020 Akademik Yılı 
Güz Dönemi Mezuniyet Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde aynı gün saat 18:00’de, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
DAÜ mezunlarının ve başarılarında payı 
olan velilerinin de katılacağı Mezuniyet 
Resepsiyonu düzenlenecek. 

Ön Lisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 29 Ocak’ta Alacak
900’ü aşkın ön lisans ve lisans mezunu-
nun diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet 

Töreni ise 29 Ocak 2020, Çarşamba günü, 
saat 14:00’te, DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak olan 
törende daha sonra mezunlar adına öğrenci 
konuşmaları yer alacak. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ın açılış konuşması ve 
protokol konuşmalarının ardından ise fakülte 
ve bölüm birincilerine diploma ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edilecek. Ön 

Lisans ve Lisans mezunlarına diplomalarının 
verilmesinin ardından ise keplerin havaya 
atılması ve sevilen sanatçılarımızdan Fikri 
Karayel’in sahne alması ile tören sona 
erecek.

DAÜ 2019 – 2020 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Mezuniyet Töreni BRT 2, Kanal 
T, Diyalog TV, Kanal Sim ve DAÜ TV 
kanallarından canlı olarak yayınlanacak.

DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 
MEZUNİYET HAFTASI İÇİN HAZIR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Me-
zunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 8. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinlikleri kapsamında, DAÜ 
Turizm Fakültesi ve DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi iş birliği ile düzenlenen 
etkinlikte, DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm 
İşletmeciliği Doktora Programı Öğrencisi 
ve aynı zamanda DAÜ İşletme ve Ekono-
mi Fakültesi, İşletme Bölümü Araştırma 
Görevlisi Ecem İnce, “Kuzey Kıbrıs’ta Yavaş 
Kent Felsefesi: Uygulamalar, Sonuçlar ve 
Öneriler” konulu tez çalışmasını bu birliğe 
üye olan yerel belediye başkanlarına sundu.

8. Uluslararası Kariyer Günleri etkinliği; 
21 Ocak 2020 Salı günü, saat 11.30’da, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 
Bu etkinliğe KKTC’deki 5 yavaş şehir 
üyesi belediye başkanı olan Yeniboğaziçi 
Belediye Başkanı Mustafa Zurnacılar, Lefke 

Belediye Başkanı Aziz Kaya, Mehmetçik 
Belediye Başkanı Cemil Sarıçizmeli, 
Geçitkale Belediye Başkanı Hasan Öztaş, 
Tatlısu Belediye Başkanı Hayri Orçan 
katılım gösterdi. Ayrıca, DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şule Aker ve 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
yanı sıra, birçok akademisyen ve öğrenci de 
toplantıya katıldı. 

“Daha fazla topluma hizmet 
amaçlanmalıdır”
Basın toplantısında açılış konuşmasını ya-
pan, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç üniversitelerin sorumlulukları 
arasında bu yönlü araştırmalar yapıp 
topluma daha fazla hizmet etmenin var 
olduğunun altını çizerek, aynı zamanda 
Cittaslow hareketinin hak ettiği değeri 

görmesi amacıyla bu tür etkinliklere ev 
sahipliği yaptıklarını belirtti. Ardından, 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şule Aker de bu tür 
projelerin hem üniversiteler ve belediyeler, 
hem de ülke geleceği açısından büyük önem 
taşıdığını söyleyerek, Cittaslow’un Kuzey 
Kıbrıs açısından bir değer olduğunu kaydetti.

“Cittaslow ülkemizde hayat bulmalıdır”
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Ali Öztüren ve DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu da Cittaslow’un 
ülkemizde hayat bulmasının gelen turistler 
açısından da büyük önem taşıdığını, böylesi 
güzel projelerle sorunların çözümüne katkı 
sağlanacağını dile getirdi. Yeniboğaziçi 
Belediye Başkanı Mustafa Zurnacılar da 
konuşmasında, Cittaslow ailesi olarak 
üniversitelerin kendilerine verdiği katkının 
çok önemli olduğunu belirterek, üniversite 
ve belediyelerin güçlerini birleştirmesi sa-
yesinde güzel işlere imza atılacağına olan 
inancını dile getirdi.

“KKTC Yavaş Kentleri Sürdürülebilir 
Bir Yapıya Sahip Değildir”
DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği 
Doktora Programı Öğrencisi Ecem İnce, 
daha sonra “Kuzey Kıbrıs’ta Yavaş Kent 
Felsefesi” konusundaki uygulamalar, so-
nuçlar ve önerileri içeren tezini katılımcılara 
sundu. İnce, tezinde KKTC özelinde “Farklı 
paydaşlarla kurulacak ortaklıklar, alt yapı 
politikaları, Çevre ve Enerji politikaları” gibi 
kriterler konusunda başarısız olduğuna vurgu 
yaptı. Yerel halkın bu konuda daha fazla 
bilgilendirilmesi ve sürece dâhil edilmesi 
gerektiğini belirtti. İnce ayrıca, KKTC 
özelinde yavaş kentlerin sürdürülebilir bir 
yapıya sahip olmadığının altını çizdi ve bu 
noktada yerel yönetimlere büyük görev ve 
sorumluluklar düşmekte olduğunu ifade etti. 
Etkinlik sonrasında Tatlısu Belediye Başkanı 
Hayri Orçan tarafından, doktora öğrencisi 
Ecem İnce’ye Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç tarafından katılımcı belediye 
başkanlarına teşekkür belgesi takdiminde 
bulunuldu.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ DOKTORA ÖĞRENCİSİ 
ECEM İNCE “KUZEY KIBRIS’TA CITTASLOW (YAVAŞ 

ŞEHİR) FELSEFESİ” KONULU ARAŞTIRMASINI 
BELEDİYE BAŞKANLARINA SUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (DAÜ BTYO) 
öğrencileri Muhammet Nar, Batuhan Çetin, 
Atahan Kahraman ve Umar Tijjani Waru 
tarafından Mağusa Suriçi Derneği’nin 
(MASDER) kullanımına sunulmak üzere, 
“Gazimağusa ziyaret noktaları: Bil-
gilendirici web sitesi-mobil uygulama” 
projesini başarıyla sonuçlandırdı. 2018-
2019 Bahar ve 2019-2020 Güz dönemleri 
boyunca DAÜ BTYO Mezuniyet Projeleri 
Komitesi üyelerinin yönetiminde çalışan 
son sınıf öğrencileri, Gazimağusa’daki 
tarihi mekanlarla ilgili geliştirdikleri mobil 
uygulama projesinin tanıtımını 21 Ocak 
2020 Salı günü, saat 10:00’da, DAÜ BTYO 
CT001 No’lu Amfi’de gerçekleştirdi. Söz 
konusu tanıtıma MASDER Başkanı Rifat 
Yalınç, Başkan Yardımcıları Serdar Atai 
ve Kutlu Eyüpoğlu ile Faal Üyeler Gülten 
Sinem Tözün ile Zeki Özgen’in yanı sıra, 
DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer, Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Emre Özen ve öğretim üyeleri katıldı.

DAÜ BTYO öğrencilerinin geliştirdiği 
mo-bil uygulama sayesinde, Gazimağusa 
Suriçi’nde yer alan tarihi mekanları ziyaret 
eden kişiler, akıllı telefonlarının kamerasını 
her eser önüne yerleştirilmiş tabelaların 
altında yer alacak “Quick Response (QR) 
Code – Çabuk Tepki Kodu” olarak bilinen 
iki boyutlu barkod üzerine tuttuğunda, 
telefonlarına bakmakta oldukları eser ile 
ilgili sesli ve yazılı olarak bilgiler gelecek. 
Mobil uygulama, çeşitli cihazların ekran 
boyutlarına duyarlı olarak ve farklı dillerde, 

dinamik içeriği destekleyebilecek şekilde 
tasarlandı.

“Gazimağusa’mıza Katkıda Bulunmak 
Büyük Bir Onur”
DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer yaptığı açıklamada, “BTYO’nun 
tek misyonu eğitim verme değildir; bilgi 
üretme, paylaşma ve toplum faydası 
için kullanma da en önemli amaçlarımız 
arasındadır. Daha önce de yapmış ol-
duğumuz gibi, 2019-2020 Güz Dönemi’nde 
sonlandırılan mezuniyet projemizde de 
topluma katkıda bulunmayı hedeflemiştik. 
Bu sebeple Gazimağusa’ya katkılarını 
takdirle izlediğimiz MASDER iş birliği ile 
proje kapsamını belirlemiş ve proje ile ilgili 
gereksinimleri toplamıştık. Öğrencilerimiz 
bu projede iki dönem boyunca çalışmıştır ve 
tüm öğrencilerimizin katkıları çok anlamlı 
ve değerlidir. Tüm takımlar birbirinden güzel 
projeler üretmişlerdir” diye konuştu.

Doç. Dr. Dimililer, “Öğrencilerimiz, ko-
mitemizin seçmiş olduğu projeyi değerli 
MASDER başkan ve üyelerine sunmuştur. 
Bu süre boyunca danışmanlık görevlerini 
yapan komitemiz üyeleri Öğr. Gör. Birol 
Özkaya, Öğr. Gör. Cem Yağlı, Öğr. Gör. 
Halide Sarıçizmeli, Öğr. Gör. Şebnem 
Çoban, Öğr. Gör. Yeşim Kapsıl Çırak’a 
çok teşekkür ederim. Tarihi değerleriyle 
dünyanın en zengin şehirleri arasında olan 
Gazimağusa’mıza katkıda bulunmuş olmak 
bizim için çok büyük bir onur ve mutluluk 
olmuştur. Gazimağusa’nın tarihi ve turistik 
yerlerinin tanıtımı ile ilgili bu güzel projeyi 

hayal eden ve öğrencilerimize çalışma fırsatı 
veren MASDER’e de teşekkür ederim. Bu 
sayede öğrencilerimiz de mezun olmadan 
önce hem çok güzel bir deneyim kazanmış, 
hem de ürettikleri projenin hayata geçtiğini 
görme şansını elde etmişlerdir” şeklinde 
konuştu. MASDER Başkanı Rifat Yalınç da 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
“Bu proje DAÜ-MASDER iş birliğinin en 
güzel örneklerinden biri olacaktır” dedi.

ASIIN ve FIBAA Onaylı Programlar
İş dünyası ve sanayinin ihtiyaç duyduğu, 
yabancı dil bilen, teorik ve pratik becerilerle 
donatılmış, bilgisayar ve teknolojiyi etkin 
kullanabilen, meslek alanındaki yeni 
gelişmeleri takip edebilen, değişime ayak 
uydurabilen, takım çalışmasına yatkın, 
kültürlü, çevresi ile iletişim kurabilen, üstün 
iş ahlakına sahip, motivasyonu yüksek 
elemanlar yetiştirmeyi hedefleyen DAÜ 
BTYO’nun, önlisans, lisans ve yüksek lisans 
seviyesinde eğitim verdiği tüm program-
ları ASIIN ve FIBAA gibi uluslararası 
denetçiler tarafından onaylanmıştır. Bil-
gisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
programı, kendi alanında her zaman ilkleri 
gerçekleştirerek sadece Kuzey Kıbrıs ve 
Türkiye değil, içerisinde bulunduğumuz 
bölgede ASIIN tarafından akredite edilip, 
aynı zamanda EQAINE EuroInf kalite mührü 
alan ilk program olmuştur. DAÜ BTYO 
mezunları, ASIIN akreditasyonu ve eğitimde 
kaliteyi belgeleyen EuroInf mührü ve tüm 
dünyada tanınan diplomaları sayesinde 
kolayca iş bulma imkanına sahip. 

DAÜ BTYO ÖĞRENCİLERİ, GAZİMAĞUSA’NIN TARİHİ 
MEKANLARI İÇİN MOBİL UYGULAMA TASARLADI
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v) 

Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü 

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin 

Birim Sorumlusu (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez  Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Anasori, Elham, Steven W. Bayighomog, and 
Cem Tanova. “Workplace bullying, psychological 
distress, resilience, mindfulness, and emotional 
exhaustion.” The Service Industries Journal 40, no.1-
2 (2020): 65-89.

Turizm  Fakültesi
1- Anasori, Elham, Steven W. Bayighomog, and 
Cem Tanova. “Workplace bullying, psychological 
distress, resilience, mindfulness, and emotional 
exhaustion.” The Service Industries Journal 40, no.1-
2 (2020): 65-89.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- Nagy, Benedek. “Generalised Distances of 
Sequences II: B-Distances with Weight Sequences.” 
Filomat 33, no. 19 (2019):5803-5812.
2- Fernandez, Arran, and Pshtiwan Mohammed. 
“Hermite-Hadamard inequalities in fractional 
calculus defined using Mittag-Leffler kernels.” 

Mathematical Methods in the Applied Sciences. 
(2020):(Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Daneshvar, Sahand, Mohammad Yazdi, and 
Kehinde A. Adesina. “Fuzzy smart failure modes 
and effects analysis to improve safety performance 
of system: Case study of an aircraft landing system.” 
Quality and Reliability Engineering International. 
(2020):(Early Access)
2- Shiri, Hamidreza, and Hasan Hacisevki. 
“Application of Triple Decomposition Technique In 
Near-Wake Measurements of a Square Cylinder.” 
Heat Transfer Research 51, no. 1 (2020):13-23.
3- Chen, Yuxuan, Wei-Gang Chen, Xun Wang, 
Runyi Yu, and Yan Tian. “Learning-based method 
for lane detection using regionlet representation.” 
IET Intelligent Transport Systems 13, no. 12 (2019): 
1745-1753.
4- Kamali, Saeed,  Sonia Sanajou, Mohammad 
Nima Tazehzadeh, “Nanomaterials in Construction 
and Their Potential Impacts on Human Health and 

the Environment” Environmental Engineering And 
Management Journal  18, no. 11(2019): 2305-2318   
5- Siamidoudaran, Meisam, and Ersun İşçioğlu. 
“Injury severity prediction of traffic collision by 
applying a series of neural networks: the City of 
London Case Study.” Promet-Traffic&Transportation 
31, no. 6 (2019): 643-654.

Eğitim Fakültesi
1- Siamidoudaran, Meisam, and Ersun İşçioğlu. 
“Injury severity prediction of traffic collision by 
applying a series of neural networks: the City of 
London Case Study.” Promet-Traffic&Transportation 
31, no. 6 (2019): 643-654.

Eczacılık  Fakültesi
1- Kamali, Saeed,  Sonia Sanajou, Mohammad 
Nima Tazehzadeh, “Nanomaterials in Construction 
and Their Potential Impacts on Human Health and 
the Environment” Environmental Engineering And 
Management Journal  18, no. 11(2019): 2305-2318   

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezi 
(DAÜ-SEM), yarıyıl tatilinde 
çocuklara yönelik “Etkin 
Hızlı Okuma Eğitimi” 
gerçekleştirecek. Söz ko-
nusu eğitim programı 27 
Ocak 2020’de başlayacak. 
14-17 yaş arasındaki 
gençlerin şimdilerde aka-
demik ve gelecekte de 
profesyonel yaşamlarında 
kullanabilecekleri, etkinliği 
yüksek olan bu eğitim 
bir ayda tamamlanacak. 
Eğitimin sonunda katılımcılar 
öğrenecekleri yeni okuma 
tekniğiyle okuma ve anla-
ma kapasitelerini arttıracak. 
Eğitim sayesinde dakikada 
okunan kelime sayısı eğitim 
öncesine göre 2.5-3 kat, 
anlama kapasitesinde de 
%10 - %20 oranında bir artış 
oluyor. Böyle bir beceri, daha 

başarılı bir akademik ve daha 
iyi bir profesyonel yaşam için 
kritik bir beceri olarak ön 
plana çıkıyor. 

Tanıtım Sunumu Yapıldı
Kazanıldıktan sonra geriye 
dönüşü olmayan, ayrıca bilinen 
her dilde kullanılabilecek 
tekniklerin öğretileceği eği-
tim sayesinde, katılımcılar 
günümüz şartlarında ciddi bir 
avantaj sahibi olacak. Eğitim 
konusunda bilgi aktarılan 
tanıtım sunumu ise, 24 
Ocak 2020 Cuma günü, saat 
14:00’te, Merkezi Derslikler 
CL 114 sınıfında yapıldı. 
Kısa bir tanıtım ve soru cevap 
şeklinde gerçekleştirilen su-
num toplantısında ilgililer 
detaylı bilgi edinme şansına 
sahip oldular. DAÜ-SEM 
“Etkin ve Hızlı Okuma 
Eğitimi” ile ilgilenenler, 0392 
630 24 71 veya 2482 no’lu 
telefonlardan, http://sem.
emu.edu.tr başlıklı internet 
adresinden ya da dausem@
emu.edu.tr başlıklı mail 
adresinden bilgi alınabiliyor.

DAÜ-SEM’DEN 
ÇOCUKLARA YÖNELİK 

ETKİN HIZLI OKUMA 
EĞİTİMİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Programı öğren-
cileri Yusuf İslam Doğan, 
Şerafettin Bartu Gürvardar 
ve Sinem Ayaz, DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Mer-
kezi Yönetim Kurulu Üyesi 
ve DAÜ Gastronomi sosyal 
sorumluluk organizasyonları 
öğretim görevlisi Yrd. Doç. 
Dr. Nazenin Ruso Kande- 
mir koordinasyonunda atölye 
çalışması gerçekleştirdiler. 

Sosyal Sorumluluk Projesi 
kapsamında Piyale Paşa 
Muhtarı Rifat Sevindik 
önderliğinde çoğunluğu er-
kek olan Piyale Paşa Ma-
halle Muhtarlığı sakinleri 
ve yakınlarına pastacılık 
üzerine atölye çalışması ger-       
çekleştiren öğrenciler, gas-     
tronominin ve turizmin öne-
mi, kültüre hitap şekli ve 
mutfağın sadece kadınlara 
yönelik olmadığı üzerinde 
durarak aşcıların neden farklı 
tarzda üniforma giydikleri-

ni katılımcılara açıkladılar.  
DAÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları öğrencileri dünya 
genelinde gastronominin ne           
kadar ihtiyaç duyulan bir 
meslek olduğunu, fazla-
sıyla rağbet gördüğünü ve             
yararlarını anlattılar. Su-
numun ardından uygu-
lamaya geçilerek tatlılardaki 
bazı püf noktalar üzerinde 
duruldu. Katılımcılara cup 
cake, normal kalıp keklerin 
nasıl süsleneceğini, pratik 
ve kolay yanlarını öğretip 
tek tek denemelerine fır-
sat verdiler. Katılımcılar 
ve Mahalle Muhtarı Ri-            
fat Sevindik gerçekleştirilen 
eğitimi eğlenceli ve keyif-
li bulduklarını belirterek, 
DAÜ’den bu gibi eğitimlerin 
devamını istediler. Proje 
koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Ruso ise günümüzde 
mesleklerin artık kadın işi, 
erkek işi diye ayrılmadı-
ğını, erkeklerin de kadınlar 
gibi mutfakta harikalar ya-
ratabileceğinin altını çizdi.

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK 
SANATLARI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNDEN 
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